
Úkol č. 2205 - [ZM 21.10.2020] Úkol č.1.1: Majetkoprávní vypořádání užívání pozemků v k. ú. Hájov - Raškův
chodník

Zadavatel: Lucie Boháčová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: JUDr. Rostislav Michálek

Stav: Probíhá
Hotovo (%): 60%

Datum splnění: 10.12.2020
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
jednat s vlastníkem pozemku parc. č. 137/4 v k. ú. Hájov o odkoupení části pozemku dotčené tělesem komunikace za cenu dle Pravidel č. 2/2020,
tj. za kupní cenu 100 Kč/m2, popř. o majetkoprávním vypořádání formou zřízení věcného břemene nebo sjednáním pronájmu, a o výsledku jednání
informovat zastupitelstvo města.

Plnění úkolu:
Dne 27.10.2020 bylo paní Honsové odesláno e-mailem vyrozumění o usnesení ZM s nabídkou odkoupení části pozemku 137/4 v k.ú. Hájov za 100
Kč/m2, nabídka variantního řešení pronájem, nebo zřízení věcného břemene. Odbor ISM požádal p. Honsovou o sdělení, zda jí vyhovuje e-mailová
komunikace, popř. o sdělení adresy k zaslání písemného vyhotovení usnesení ZM. P. Honsová v minulosti preferovala e-mailovou komunikaci, protože
bydlí mimo ČR.
Dne 22.12.2020 bylo zasláno i doporučeně na adresu dle KN a opětovně i e-mailem.
Doposud (ke dni 4.1.2021) bez odpovědi ze strany p. Honsové.
Dne 22.1.2021 se uskutečnilo za účasti starosty města, Ing. arch. Jana Malíka a pracovníků OIRSM Ing. Šimíčka a Lenky Habdasové jednání na místě
samém s paní Honsovou, kde bylo paní Honsové opětovně potvrzeno variantní řešení ze strany města, které paní Honsová opětovně odmítla. Sama
předložila neoficiálně několik svých návrhů, které byly zástupci města a MÚ shledány jako zcela nereálné. Byla proto požádána, aby předložila svůj
vybraný návrh řešení a tento zaslala oficiálně městu. Toto paní Honsová přislíbila.
Ke dni 15.2.2021 ze strany paní Honsové beze změny.
Ke dni 15.3.2021 ze strany paní Honsové beze změny.
Ke dni 16.4.2021 ze strany paní Honsové beze změny.
Ke dni 10.05.2021 ze strany paní Honsové beze změny.

Strana 1 z 1



Úkol č. 2545 - [ZM 24.03.2021] Úkol č.1.1: Návrh RO č. 1 města Příbora na rok 2021

Zadavatel: Veronika Liberdová
Řešitel: Ing. Jaroslav Šimíček
Spolupracující:
Ověřovatel: Veronika Liberdová

Stav: Uzavřen
Hotovo (%): 100%

Datum splnění: 26.5.2021
Datum zahájení:

Přílohy:

Kategorie: Zastupitelstvo města

Zadání:
svolat jednání dotčených subjektů k problematice Brod přes vodní tok Klenos a informovat o jejím výsledku Zastupitelstvo města Příbora.

Plnění úkolu:
K tomuto bodu bude připraven samostatný materiál k projednání na ZM dne 23.06.2021.

Strana 1 z 1


